АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 февраля 2025 года № 9                                                 с.Верхняя Чернавка
	О внесении изменений в постановление администрации Верхнечернавского  муниципального образования от 28 июня 2021 года № 16 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Верхнечернавского  муниципального образования на 2021-2024 годы»

На основании Постановления Правительства Саратовской области от 22 ноября 2024 г. № 967-П «О внесении изменения в постановление Правительства Саратовской области от 17 сентября 2018 года № 515-П», ст. 30 Устава Верхнечернавского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнечернавского муниципального образования от 28 июня 2021 года № 16 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Верхнечернавского муниципального образования на 2021-2024 годы» (с изменениями от 30 сентября 2021 года № 25) следующие изменения:

1.1. в наименовании слова «на 2021-2024 годы» заменить словами «на 2021-2025 годы»;

1.2. в пункте 1 слова «на 2021-2024 годы» заменить словами «на 2021-2025 годы»;
1.3. в приложении «План мероприятий по противодействию коррупции в Верхнечернавском муниципальном образовании на 2021-2024 годы»:

а) в наименовании слова «на 2021-2024 годы» заменить словами «на 2021-2025 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верхнечернавского муниципального образования в сети Интернет https://verxnechernavskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнечернавского
муниципального образования                                                   О.В.Рыжкова
2